

CDO- ROP. 525. 32. 2019

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

8798545207e95876eedb8aa65b8910dc

Oferent:

Stowarzyszenie Educo
45-316 Opole
Kaliska 8/4
KRS: 0000307517

Dodatkowe dane kontaktowe:

Artur Charciarek tel.607684884

Urząd Miasta Opola
Centrum Dialogu Obywatelskiego

Wpłynęło 02 -10- 2019 (465)

Nr pisma rkp - 107035/19

Podpis

Rodzaj zadania:

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Tytuł zadania:

Mówimy narkotykom NIE!

Termin realizacji z harmonogramu:

2019-11-11 - 2019-12-27

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2019-10-01 14:32:23

Prezes Stowarzyszenia

Artur Charciarek

WICEPREZES STOWARZYSZENIA

Elżbieta Kravczuk

.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Opole
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Educo 45-316 Opole Kaliska 8/4 Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000307517	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Artur Charciarek tel.607684884

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mówimy narkotykom NIE!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-11-11	Data zakończenia	2019-12-27

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Oferta przedstawia imprezę mikołajkową zorganizowaną dla opolskich dzieci w grudniu 2019 roku. W ramach tego zadania chcemy zorganizować dzieciom zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz wizytę Św. Mikołaja i Śnieżynki, którzy wręczą dzieciom upominki.</p> <p>Zabawa i zajęcia odbędą się w PSP nr 29 w dniu 5 grudnia 2019 roku. Zaproszone zostaną dzieci z całej szkoły. Dzieci będą uczestniczyć w wyścigach rzędu, pojeżdżą na hulajnogach. Prelegent Jarosław Szychliński znany opolski terapeuta wygłosi krótką prelekcję i pokaże edukacyjne zdjęcia osób uzależnionych od narkotyków. Na koniec Św. Mikołaj w specjalnym stroju i Śnieżynka rozdadzą dzieciom prezenty. Zakładamy, że w imprezie będzie uczestniczyło około 100 dzieci.</p> <p>Prelekcja opowie o osobach, które sięgając po narkotyki wkraczają na bardzo niebezpieczną ścieżkę, która rozpoczynając się okazjonalnym używaniem narkotyku może zakończyć się uzależnieniem, niosącym ze sobą poważne konsekwencje zdrowotne, społeczne, zawodowe, w życiu osobistym, a także problemy z prawem nie tylko z powodu faktu, że w świetle prawa polskiego nieuprawnione posiadanie każdej ilości narkotyku lub substancji psychotropowej jest przestępstwem, ale też i dlatego, że potrzeba zdobycia środków na narkotyki popycha wielu ludzi do popełniania czynów zabronionych takich jak kradzieże czy rozboje.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
edukacja dzieci wobec zagrożenia narkotykami	prelekcja terapeuty	wywiad środowiskowy
sport i rekreacja	test sprawnościowy	wyniki testu
integracja dzieci	wręczenie 100 upominków	zadowolenie dzieci i fotorelacja

<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p> <p>Stowarzyszenie „EDUCO” od początku swojej działalności zajmowało się szeroko rozumianą polityką społeczną i patologią społeczną. Już w pierwszych latach działalności tj. w 2008, 2009 i 2010 roku organizowało szkolenia komputerowe dla seniorów w ramach konkursów w Urzędzie Miasta Opola. W latach 2015 i 2016 Stowarzyszenie było współrealizatorem programu „Lekkoatletyka dla Uzależnionych”, który finansowany był ze środków Urzędu Miasta Opola i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. W roku 2016 współorganizator XXVI Mistrzostw Polski Weteranów w Lekkiej Atletyce.</p> <p>Jednocześnie Stowarzyszenie prowadziło szkolenia dla osób bezrobotnych, uzależnionych z zakresu obsługi komputera, marketingu, powrotu na rynek pracy. Członkowie Stowarzyszenia mają praktykę pracy z osobami bezdomnymi. Organizacja współpracuje ze Stowarzyszeniem Quisisana, która poprowadzi prelekcję z dziećmi o uzależnieniu narkotykami.</p> <p>Oferta leczenia, terapii czy oddziaływań sportowych, korekcyjno – edukacyjnych dla osób potrzebujących pomocy by wyjść z uzależnienia jest w naszym kraju bardzo zróżnicowana. O tym jednak jaka forma oddziaływania jest dla pacjenta najbardziej korzystna – powinien decydować lekarz, specjalista lub instruktor terapii uzależnień we współpracy z pacjentem i o ile to możliwe czy konieczne – z jego rodziną. Może bowiem zdarzyć się tak, że skierowanie pacjenta bez właściwej diagnozy do określonej formy leczenia lub terapii, zamiast poprawić stan zdrowia – skutkuje jego pogorszeniem. Dlatego pierwszym krokiem pomocy, zanim bilans strat spowodowany narkotykami wydaje się barierą nie do</p>

przekroczenia, powinien być kontakt lekarzem lub ze specjalistą terapii uzależnień. Etap edukacyjny poprzez sport jest bardzo ważna, aby pokazać jakie zagrożenia czekają na dzieci.
Ponadto nasza organizacja współpracuje z PSP nr 29, gdzie jest całe zaplecze sportowe niezbędne do realizacji zadania. Osoby współpracujące z naszą organizacją posiadają stroje Św. Mikołaja i Śnieżynki, które będą wykorzystane w trakcie imprezy. Osoby te w sposób profesjonalny poprowadzą zabawę, którą dzieci zapamiętają na bardzo długo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	obsługa techniczna, prelekcja, zajęcia sportowe, zabawa ze Św. Mikołajem i śnieżynką	2 370,00 zł		
2	upominki	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 370,00 zł	3 370,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/ofereńci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/ofereńci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia
Artur Charclarek
Artur Charclarek

WICEPREZES STOWARZYSZENIA
Elżbieta Krawczuk
Elżbieta Krawczuk

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2019-10-01 14:32:23

Stowarzyszenie „EDUCO”
45-316 Opole, ul. Kaliska 8/4
NIP 754-294-26-47, Regon 160198809

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.